
UCHWAŁA NR VII/54/11 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 36 pkt 3 

i art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 6, § 3 pkt 2, § 6, § 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398 z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa miesięczną kwotę wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego w górnej wartości przedziałów określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych dla prezydenta miasta powyżej 

300 tysięcy mieszkańców. 

§ 2. 

Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa dodatek specjalny do wysokości 50% 

sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, a także dodatek za 

wieloletnią pracę do wysokości nie większej niż 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3. 

Maksymalne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie może przekroczyć 

w okresie miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 

dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr IV/50/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Krakowa oraz uchwała 

Nr LV/439/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 

upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy w stosunku do Przewodniczącego Zarządu. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

złożenia przez Prezydenta Miasta Krakowa ślubowania wobec Rady Miasta Krakowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Józef PILCH 


